Município de Santa Cruz do Sul

PORTARIA Nº. 19.114, de 23 de agosto de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos concursados abaixo relacionados,  tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2012, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 19.041, de 30 de julho de 2013.

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
17º Pedro Fernando Seibel

ENGENHEIRO CIVIL
1º Milton Freitas Santos
2º Carlos Aurelio Altmann
3º Cesar Herencio Teixeira

SERVENTE - SEDE
30º Nelson Jair Raenck

PORTARIA Nº. 19.059, de 02 de agosto de 2013.

AUXILIAR DE DISCIPLINA – SEDE
1º Maria Betania Hennig
4º Aniele da Rocha

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SÃO JOSÉ DA RESERVA
1º Ibanez Lenz

PROFESSOR E.F. ANOS/SÉRIES INICIAIS - SEDE
20º Elis Simone Schultz

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEDE
1º Elisa Silveira Cerentini

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – SÃO MARTINHO
1º Juliana Margarete Behling

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS - CIÊNCIAS - SEDE
4º Marcelo de Moura Lima

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE
13º Vanessa Dorneles
23º Suzana Pienis
24º Loreci Maria de Oliveira
26º Marlene Beskow
28º Carina Bitencourt Pinheiro
30º Fernanda Gobi

SERVENTE – ALTO PAREDÃO
2º Makeli Aline Maas

Santa Cruz do Sul, 23 de agosto de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                    Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Cumpra-se esta determinação.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal